
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - EX-2023-20500723- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 7/2023

EX-2023-20500723- -APN-SG#SOFSE

“EJECUCIÓN DE LA OBRA DE TAREAS DE VÍA PARA LA ADECUACIÓN DE LAS CONDICIONES 
DE SEGURIDAD OPERATIVA – LÍNEA MITRE”

 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA

Información emitida por la Operadora Ferroviaria en razón del llamado a Licitación, por medio autorizado en los 
términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

INFORMACIÓN N° 1:

Conforme lo dispuesto en el artículo 7 del Pliego de Condiciones Particulares acerca de la visita de 
reconocimiento, se informa que se deberá efectuar la misma de acuerdo al siguiente cronograma:

Fecha: jueves 20/7/2023.•
Horario: 11.00 hs.•
Lugar de encuentro: Hall Estación Retiro - Línea Mitre.•
Coordinador de la visita: Ing. Benjamín Grau (Cel. 11-2670-8980).•
Concurrir con calzado de seguridad, casco y chaleco con bandas reflectivas.•
Personal de SOFSE expedirá las constancias de visita.•
No se suspende por lluvia.•

 



 


	fecha: Viernes 14 de Julio de 2023
	numero_documento: IF-2023-81808897-APN-GCO#SOFSE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-07-14T16:52:34-0300


	usuario_0: Maria Ines Blasi
	cargo_0: Coordinadora General
	reparticion_0: Gerencia de Compras
Operadora Ferroviaria Sociedad del Estado
		2023-07-14T16:52:35-0300




